
Příloha č. 3

Poř. 

číslo
Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projekt

u

Termín akce/realizace 

projektu

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Sídlo A B C Celkem

Název Ulice Obec PSČ Okres Bankovní účet od do návrh

1 ROLINC PAVEL -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

stávajících včelařů na 

území OK 2021

V letošním roce plánuji 

pořídit 10 ks nových úlů 

(kompletní nástavkové úly 

se všemi potřebnými 

komponenty) s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem umožňujícím 

sledovat spad varroázy.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

34 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 200 200 550 10 000

2 Balhar Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

včelařů na území 

Olomouckého kraje 2021

Výměna 10 starých úlů za 

nové nástavkové

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
22 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

3 Kintl Antonín -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

Nákup nových 

nástavkových úlů s 

rámkovou mírou 39*24 

cm, které poslouží k 

obměně v současné době 

používaných úlů. Nové úly 

umožní lepší a snazší 

manipulaci se včelstvy a 

poskytnou ideální možnosti 

zoohygieny i monitoring 

spadu varroa destruktor.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

27 350 1/2021 8/2021 9 950 30.09.2021 150 150 200 500 9 950

4 Koláček Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova stávajících úlů, 

nákup chovného materiálu 

( oddělky, matky), 

rozšíření včelstev.

Obnova stávajících úlů, 

nákup chovného materiálu 

( oddělky, matky), 

rozšíření včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
20 000 1/2021 9/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

5 Kopečný Miloslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- nákup nových kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem umožňujícím 

sledovat spad varroázy

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

20 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

6 Kovář Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova úlů Obnova starších úlů pro 

chov včel

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
27 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

7 Lešikar Milan -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova části úlů na 

stanovišti

Částečná obnova 

stávajících nástavkových 

úlů za nové, zateplené s 

varoadnem.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
21 277 1/2021 4/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

8 Trnkal Milan -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Včelařím od r. 2019 a 

mám registrováno 23 

včelstev. 8 zakoupených 

včelstev se staršími úly 

chci vyměnit za nové 

nezávadné úly.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

17 300 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 150 200 500 10 000

9 Dostalík Stanislav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Podpora stávajících včelařů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 110 200 460 10 000

10 Dvořák Petr -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova starých úlů Obnova starých úlů u 10 

včelstev

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 110 200 460 10 000

11 Dvořák Petr -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Výměna starých úlů za úly 

nástavkové

výměna stávajících úlů za 

nové

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 110 200 460 10 000

12 Minář Michal -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Výměna 10 ks kompletních 

nástavkových úlů s 

odnímatelným 

zasíťovaným varroadnem

Výroba 10 ks kompletních 

nástavkových úlů rámkové 

míry 39 x 24 s 

odnímatelným 

zasíťovaným varroadnem a 

následná výměna za staré 

úly.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

6 259 1/2021 8/2021 6 259 30.09.2021 150 110 200 460 6 259

13 Spilka Jaroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Podpora stávajících včelařů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 150 110 200 460 10 000

14 Juránek Alois -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup 4 kompletních 

nástavkových úlů.

Žádám o výměnu 4  

nástavkových úlů za 4 

nové kompletní nástavkové 

úly.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
8 500 1/2021 8/2021 5 000 30.09.2021 100 150 200 450 5 000

15 Knebel Robert -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova úlů v Hynčicích 

pod Sušinou - Knebel 

Robert

Celkové obnovení 4 úlů 

malého včelaře v podhůří 

Králického Sněžníku.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
20 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 150 200 450 10 000

16 Navrátil Pavel -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora místního 

stávajícího včelaře Pavla 

Navrátila

Jedná se o pořízení 4 ks 

nástavkových úlů, které 

nahradí dosluhující staré 

úly

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
17 600 4/2021 8/2021 8 000 30.09.2021 100 150 200 450 8 000

17 Horsák Břetislav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Dotace na nákup nových 

kompletních nástavkových 

úlů s oddělitelným 

zasíťovaným dnem

Dotace bude použita na 

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem , které nahradí staré 

a již nevyhovující úly.  

Prasklé, netěsnící a jinak 

vadné úly jsou pro včely 

nežádoucí, proto žádám o 

dotaci na výměnu těchto 

úlů.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

16 492 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2021 – vyhodnocení

usnesení_příloha č. 03  – Seznam hodnocených žádostí DT 2
10 (celkem 14)



Příloha č. 3

18 Kantorková Lenka -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Chov včel pod Králickým 

Sněžníkem

Dotační pomoc bude 

využita k obnově 4 ks 

včelích úlů v podhorské 

oblasti Králický Sněžník. 

Na stanovišti, kde jsou 

včelstva chována bude v 

letošním roce založen 

biopás složený především z 

keřů, který bude sloužit 

nejenom včelám.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

12 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

19 Pešek Vladimír -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Zakoupení nových úlů a 

navýšení počtu včelstev

Zakoupení nových úlů a 

navýšení počtu včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 12 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

20 Popelář Ladislav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Pořízení nových 

nástavkových úlů

Pořízení nových 

kompletních nástavkových 

úlů

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 13 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

21 Slouková Eva -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- nakup novych 

nastavkavych ulu na vcely 

a prislusenstvi,

nakup novych 

nastavkavych ulu na vcely 

a prislusenstvi,

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 12 840 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

22 Škurek Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova nástavkových úlů Pořízení 5ks nástavkových 

zateplených úlů s varoa 

dnem a víkem. Rámková 

míra 39x24cm.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
12 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

23 Velen Michal -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

včelařů

Nákup nových kompletních 

úlů s oddělitelným 

zasíťovaným dnem, 

umožňující sledovat spad 

varroázy

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

14 115 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

24 Zapletal Radomír -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Žádám o poskytnutí dotace 

pro stávající včelaře, 

vlastní zdroje budou činit 

20% z celkových nákladů. 

Dotaci chci využít na 

obnovu starších úlu a tím 

zkvalitním chov svých 

včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

12 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

25 Zbořil Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova nástavkových úlů 

a chovného materiálu

Cílem projektu je obnova 

starších úlů za nové nást. 

úly se zasíťovaným dnem ( 

kontrola spadu varoázy) a 

obnova chovat. materiálu 

(matek z uznaného 

chovu). S cílem 

předcházení chorobám 

včel a chov zdravých 

včelstev plnících svoji roli v 

ekosystému.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

14 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 130 200 430 10 000

26 BEDNÁRKOVÁ 

ANDREA

-anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup nových úlů 2021 Nákup nových kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

27 Braun Ernest -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova starších úlů Obnova starších úlů a tím 

zkvalitnění chovu včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

28 Březina Jaroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- žádost o dotace pro 

stávající včelaře

nákup nástavkových úlů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

29 DOHNAL Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- DOTAČNÍ PROGRAM NA 

PODPORU stávajících 

VČELAŘŮ NA ÚZEMÍ 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 

2021.

OL kraj_KUOK-15024-

2021_

Obnova starých více jak 

20ti letých nástavkových 

úlů a tím zkvalitnění chovu 

včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

30 Glír Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Dotace na nákup úlu a 

příslušenství

Nákup nových úlu a 

příslušenství

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

31 Jurásková Marta -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova úlů 2021 Účelem akce je obnova 

části úlů za nové 

nízkonástavkové s 

dřevěným síťovaným varoa 

dnem.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 110 5/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

32 Kejval Lubomír -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

včelařů na území 

Olomouckého kraje 2021

Nákup nástavkových úlů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

33 Marek Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup zateplených 

nástavkových úlů 2021

Nákup nových kompletních 

nástavkových úlů.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

34 Měrka Jaroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova úlů Obnova stávajících úlů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

35 Petřek Luděk -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup nových úlů 2021 Nákup nových kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

36 Piňosová Lucie -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Bude nakoupeno 6 nových 

nástavkových úlů pro chov 

včel.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 11 160 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

37 Síkora Jaroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Rozšíření včelstev Rozšíření včelstev v 

Chabičově - nákup 

nástavkových úlů

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 10 975 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

38 Svoboda Libor -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

stávajících včelařů na 

území Olomouckého kraje

Obnova starších úlů a 

zkvalitnění chovu včelstev

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2021 – vyhodnocení

usnesení_příloha č. 03  – Seznam hodnocených žádostí DT 2
11 (celkem 14)



Příloha č. 3

39 Špačková Ivana -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup setů nástavkových 

úlů pro obnovu stávajících 

při chovu včel

Aktuálně včelařím v 

katastru města Šternberka 

přímo v centru, mezi 

klášterní a farní zahradou s 

pěti včelstvy. Plánuji v 

chovu obnovit stávající 

nástavkové úly (rozklížení 

nástavků, vyměnit pevná 

dna za zasíťovaná, 

poškozené střechy).

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 535 4/2021 8/2021 9 000 30.09.2021 100 110 200 410 5 400

40 Šubrt Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

včelařů Olomouckého kraje 

2021

Nákup nástavkových úlů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

41 ZÁHORA Jaroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Program na podporu 

včelařů na území 

Olomouckého kraje 2021

Dotace bude použita pro 

obnovu úlů pro včely 

medonosné.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 10 000 3/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 110 200 410 6 000

42 Grzybek Piotr -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova starších úlů a tím 

zkvalitnění chovu včelstev 

a obnova včelstev 

zlikvidovaných na pokyn 

orgánů Státní veterinární 

správy

Obnova starších úlů a tím 

zkvalitnění chovu včelstev  - 

nákup 4 nových a obnova 

včelstev zlikvidovaných na 

pokyn orgánů Státní 

veterinární správy

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

 pro včelaře, kteří museli svá 

včelstva zlikvidovat na pokyn 

orgánů Státní veterinární 

správy, také možnost nákupu 

plemenného a chovného 

materiálu

16 725 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 100 80 200 400 6 000

43 Lachman Pavel -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup úlů 2021 Nákup nových 

nástavkových úlů

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
11 825 4/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 130 200 390 6 000

44 Vystrčil Jiří -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova včelstva Obnova včelstva nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
13 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 130 200 390 6 000

45 ZBOŘIL MIROSLAV -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova nástavkových úlů Cílem předloženého 

projektu je obnova starších 

úlů za nové nástavkové úly 

se zasíťovaným dnem 

umožňujícím kontrolu 

spadu varoázy.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 000 1/2021 8/2021 8 000 30.09.2021 60 130 200 390 5 000

46 Bednář Miroslav -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- 03_02_Program na 

podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2021

Chtěl bych využít dotace 

na obnovu starých úlů a 

vyměnit je za nové s varoa 

dnem kde je jednodušší 

možnost léčení a 

manipulace se včelami.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

8 387 1/2021 8/2021 8 387 30.09.2021 60 110 200 370 5 032

47 Bednářová Jana -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- 03_02_Program na 

podporu včelařů na území 

Olomouckého kraje 2021

Chtěla bych dotace využít 

na obnovu starých úlů 

které mám a vyměnit je za 

nové s varroa dnem kde 

bude jednodušší 

manipulace s včelami a 

také jejich léčení.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

8 400 1/2021 8/2021 8 400 30.09.2021 60 110 200 370 5 040

48 Čižmář Ivan -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Podpora stávajících včelařů Nákup tří uteplených 

nástavkových úlů se 

zasíťovaným varroa dnem 

namísto stávajících, již 

nevyhovujících úlů. Každý 

úl má tři nástavky. Úly 

budou umístěny na 

stanovišti č. 90415942 v k. 

ú. Malé Hradisko, parc. č. 

607/1.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

49 Kocurková Jaroslava -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Včely 2021 Jako stávající (považuji se 

stále za začátečníka) 

včelař z roku 2020, budu 

pořizovat nové nástavkové 

úly uteplené r. m. 39x24 

cm a příslušenství k úlům.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

9 107 1/2021 8/2021 9 000 30.09.2021 60 110 200 370 5 400

50 Konečný Lumír -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup nových 

nástavkových úlů v k.ú. 

Velká Střelná

Účelem akce je obnova 

dvou starších úlů a tím 

zkvalitnění chovu včelstev 

v k. ú. Velká Střelná. V 

rámci akce budou pořízeny 

3 ks nových kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

51 Král Jindřich -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- včely-nástavky výměna úlů nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

52 Pestr Pavel -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Výměna starých  úlů Dotace použiji na výměnu 

starých úlů

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
6 000 1/2021 8/2021 6 000 30.09.2021 60 110 200 370 5 000

53 Ptáčková Božena -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Výměna zateplené úlové 

sestavy

Cílem žádosti je obnova 

stávajících úlů (nástavků) 

a diagnostických varoaden. 

Stávající nástavky a 

varoadna včeně střech 

jsou rozklíženy, netěsní a 

jsou spuchřelé

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

5 550 1/2021 8/2021 5 000 30.09.2021 60 110 200 370 5 000

54 Sadil Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup nových 

nástavkových úlů

Nákup nových 

nástavkových úlů pro 

rozšíření včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů 5 000 3/2021 8/2021 5 000 30.09.2021 60 110 200 370 5 000

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2021 – vyhodnocení

usnesení_příloha č. 03  – Seznam hodnocených žádostí DT 2
12 (celkem 14)



Příloha č. 3

55 Spurný Martin -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem v celkovém počtu 2 

ks.

Obnova kompletních 

nástavkových úlů s 

oddělitelným zasíťovaným 

dnem v celkovém počtu 2 

ks úlů.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 000 5/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

56 Ščambura Maxmilián -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnovení včelích úlů a 

včelařských potřeb

Akce bude směřována na 

obnovu nástavkových úlů a 

dalších nezbytných 

včelařských potřeb a 

pomůcek.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

9 971 1/2021 8/2021 9 971 30.09.2021 60 110 200 370 5 983

57 Štefan Petr -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Chov včel v Branné Včelařím v podhorské obci 

Branná. V dané lokalitě 

dochází díky klimatickým 

podmínkám k rychlé 

amortizaci včelích úlů. 

Dotaci bych chtěl využít ke 

koupi nového vybavení.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

8 000 1/2021 8/2021 8 000 30.09.2021 60 110 200 370 5 000

58 Trnková Jitka -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Nákup varoaden,střech a 

nástavků

Cílem žádosti je obnova 

stávajících úlů (nástavků) 

a diagnostických varoaden. 

Stávající nástavky a 

varoadna včeně střech 

jsou rozklíženy, netěsní a 

jsou spuchřelé.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů

10 500 1/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

59 Zahradníček Karel -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- -anonymizováno- Obnova starších úlů 

vedoucí ke zkvalitnění a 

rozšíření chovu včelstev.

Obnova starších a nákup 

nových úlů vedoucí ke 

zkvalitnění a rozšíření 

chovu včelstev.

nákup nových kompletních 

nástavkových úlů
10 000 4/2021 8/2021 10 000 30.09.2021 60 110 200 370 6 000

555 967 435 064

dne: 19.04.2021

Název DT:

Typ dotačního titulu:

Dotace 438 000, Kč
Strana: 1 Celkem: 1

59 žadatelů celkem 435 064,- Kč

žadatelé s body 410 a méně jsou kráceni

7.1. – Program na podporu včelařů na území Olomouckého kraje 2021 – vyhodnocení

usnesení_příloha č. 03  – Seznam hodnocených žádostí DT 2
13 (celkem 14)


